
دیدار رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن کشور با مدیر عامل شرکت پالایش نفت 
آبادان  

مجتبی اصغری رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن کشور و هیت همراه با 
حکیم قیم مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان دیدار و از نزدیک با اقدامات و توانمندی 

های این شرکت در زمینه های مختلف آشنا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان،  در این دیدار مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان ضمن ارائه 
گزارشی از دستاوردها و موفقیت های پالایشگاه در تمام حوزه های مختلف فنی و مهندسی، مسئولیت های  

اجتماعی از جمله در رفع ناترازی انرژی و افتتاح بخش اول فاز دوم و همچنین حضور فعال در بورس انرژی برای 
اولین بار را از کارهای بزرگ در دولت سیزدهم، این موفقیت ها را دریچه ی امید برای مردم آبادان خواند و گفت: در 

سالهای گذشته بهویژه در دولت سیزدهم کارهای بزرگی انجامشده و جای شکر گذاری است که پالایشگاه آبادان 
خدمت کوچکی به مردم کرده و خالق شگفتی همزمان در بحث صنعت و مسئولیتهای اجتماعی شده است. 

حکیم قیم از موضوعاتی همچون نوسازی واحدهای قدیمی ، افتتاح بخش اول فاز دوم توسط رییس جمهور ، حضور
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پرقدرت در بورس انرژی برای اولین بار و کسب چندین مقام اول ، درآمدزایی و تبدیل پالایشگاه به پردرآمدترین 
شرکت دولتی ، رفع ناترازی سوخت، حضور در عرصه های بین المللی برای صادرات خدمات فنی و مهندسی در 
راستای دیپلماسی فعال این شرکت بهعنوان نمونه کارهای انجامشده در قالب مسئولیتهای اجتماعی توسط 

شرکت پالایش نفت آبادان یادکرد. 

رئیس سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن کشور از خدمات گسترده پالایشگاه آبادان در طول سه سال اخیر از 
فعالیت های به سرانجام رسیده در طول سه سال اخیر با مدیریت مدیرعامل پالایشگاه و مجموعه حال حاضر و 

تغییر نگاه ها به پالایشگاه آبادان و تبدیل آن به یک پالایشگاه پیشرو و تقدیر و بر بکارگیری نیروهای بومی توانمند 
تاکید کرد.  

مجتبی اصغری از مدیرعامل پالایشگاه آبادان درخواست کرد که باتوجه به فعالیت های بسیج مهندسین و ظرفیت 
های آن که برآمده از حضور نیروهای بومی و متخصص شهرستان از جمله در پالایشگاه آبادان است، نقش پررنگ 

تری در موضوعات تخصصی پالایشگاه به عنوان یک شرکت اصلی در زمینه تولید ایفا کند. 

وی ابراز امیداواری کرد شرکت پالایش نفت آبادان به همت مدیران و روسای و کارکنان جهادی خود بتوانند بیش از 
پیش در رفع موانع تولید کمک های شایانی انجام دهند.


